
 

                                                                           

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

18.02.2019                                                                        № 59 
    
Про посадові оклади працівників 
структурних підрозділів 
райдержадміністрації  
 

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

18.01.2017 № 15 «Питання  оплати   праці   працівників  державних  органів»,                       

з о б о в ’ я з у ю: 

 

  1. Установити посадові оклади працівникам структурних підрозділів   

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області згідно з 

додатком 1. 

 

          2.  Затвердити посади працівників  структурних підрозділів Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, які виконують функції з 

обслуговування, відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2019 

рік згідно з додатком 2.  

 

          3. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації підготувати штатні розписи працівників структурних 

підрозділів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області  

з 01.01.2019 та подати їх на затвердження в установленому порядку. 

 

          4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 17.01.2019 № 24 «Про посадові оклади працівників 

структурних підрозділів райдержадміністрації».          

          

          5.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

 
Голова районної 
державної адміністрації                                                             А. КРУПСЬКИЙ    


